12. Responditque alius ad alterum, dicens: Et quis pater eorum? propterea versum est in proverbium: Num et

Antes
de la era cr.
vulgar
1095.

Saul inter prophetas?

bien de Saul, y puede darle el mismo espíritu? Por esto pasó á proverbio: ¿Por ventura es Saul uno de los profetas?

13. Cessavit autem prophetare, et venit ad excelsum.

14. Dixitque patruus Saul ad eum, et ad puerum eius: Quo abistis? Qui responderunt: Quaerere asinas: quas cum non reperissemus, venimus ad Samuelem.

15. Et dixit ei patruus suus: Indica mihi quid dixerit tibi Samuel.

16. Et ait Saul ad patruum suum: Indicavit nobis quia inventae essent asinae. De sermone autem regni non indicavit ei quem locutus fuerat ei Samuel.

17. Et convocavit Samuel populum ad Dominum in Maspha:

18. Et ait ad filios Israel: Haec dicit Dominus Deus Israel: Ego eduxi Israel de Aegypto, et erui vos de manu Aegyptiorum, et de manu omnium regum qui affligebant vos.

19. Vos autem hodie proiecistis Deum vestrum, qui solus salvavit vos de universis malis et tribulationibus vestris: et dixistis: Nequaquam: sed regem constituere super nos. Nunc ergo state coram Domino per tribus vestras, et per familias.

20. Et applicuit Samuel omnes tribus Israel, et cecidit sors tribus Benjamin.

21. Et applicuit tribum Benjamin et cognationes eius, et cecidit cognatio Metri, et per-

13. Cuando Saul cesó de profetizar, se volvió al lugar alto^u;

14. Y un tio suyo dijo á él y á su criado: ¿A dónde fuisteis? Los cuales respondieron: A buscar las jumentas; y no habiéndolas hallado, acudimos á Samuel.

15. Y dijole su tio: Dime, *te ruego*, lo que te^u ha dicho Samuel.

16. Saul respondió á su tio: Dijonos que las pollinas habian parecido. Mas nada descubrió á su tio de lo que Samuel le habia declarado acerca del reino.

17. *Despues de esto* convocó Samuel al pueblo ante el Señor^u en Masfa,

18. Y dijo á los hijos de Israel: Esto dice el Señor Dios de Israel: Yo saqué á Israel de Egipto, y os libré de las manos de los Egipcios, y de las manos de todos los reyes que os afligian.

19. Mas *en vez de reconocer estos beneficios*, desechasteis hoy á vuestro Dios, único que os ha salvado de todos vuestros males y tribulaciones, y dijisteis: No, no^u; mas pon rey sobre nosotros. Presentaos pues ahora al Señor, cada uno en su tribu y familia.

20. Y sorteó Samuel todas las tribus de Israel, y cayó la suerte en la tribu de Benjamin.

21. Sorteó luego la tribu de Benjamin y sus familias, y cayó la suerte en la familia de Metri, *cuyos indivi-*